АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.04.2021
	№
	118

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление администрации Табунского района Алтайского края от 01.11.2017 № 306 «Об утверждении состава жилищной комиссии»

С целью актуализации персонального состава жилищной комиссии, утвержденного постановлением администрации Табунского района от 01.11.2017 № 306 «Об утверждении состава жилищной комиссии»,  постановляю:
Ввести в состав комиссии Прокопенко О.Н., ответственного секретаря административной комиссии администрации района;
Вывести из состава комиссии   Ермоленко Е.А.
Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на официальном сайте администрации Табунского района.

	Глава района	В.С. Швыдкой